

Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello

Av. Nezinho Brandão, S/N - Centro - CEP: 65363-000 - Governador Newton Bello\MA CNPJ: 01.615.124/0001-44 - Tel: (98) 98524-4269 - Site: www.governadornewtonbello.ma.gov.br.sistemas.assesi.com

DECLARAÇÃO

6.5 - Divulga a íntegra dos editais de concursos e seleções públicas realizados pelo Poder ou órgão para provimento de cargos e empregos públicos?

.Art. 3°, I-III, combinado com art. 6°, I, combinado com art. 7°, II e VI, combinado com art. 8°, caput e § 1°, IV (por analogia) e § 2° da Lei 12.527/2011 - LAI

DATA: 31/12/2024

COMPETÊNCIA: ANUAL/2024.

A Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello declara que, no exercício de 2024, não possui informações disponíveis sobre a divulgação da íntegra dos Editais de Concursos e Seleções Públicas realizados pelo Poder ou órgão para provimento de cargos e empregos públicos, na competência anual. Após verificação nos registros da entidade, não foram encontrados dados correspondentes ao período informado.

Governador Newton Bello / MA, terça -feira, 31 de dezembro de 2024.

Assinado eletrônicamente por: ARÃO SOUSA DA SILVA com CPF: ***.990.773-** no IP: 172.16.233.82 em 10/09/2025 15:15:38

ARÃO SOUSA DA SILVA CHEFE DE GABINETE

Prefeitura Municipal de Governador Newton Bello

www.governadornewtonbello.ma.gov.br/processoseletivo.php



aSiteGov Página(s) 1 de 1